
ZARZĄDZENIE NR VII/370/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 28 lipca 2016r.

w sprawie: umorzenia należności czynszowych za lokal mieszkalny położony w lubartowie przy
ul. Słowackiego 5A/38.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 i ust 2 pkt. 1 Uchwały Nr VII/42/11 Rady Miasta
Lubartów z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie: określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadający Gminie
Miasta Lubartów lub jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011r Nr 73 poz. 1417),

Zarządzam co następuje:

§ 1
Umarzam odsetki ustawowe w kwocie 1.586,18 zł. ( słownie: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt sześć
złotych osiemnaście groszy) z tytułu czynszu i opłat za lokal położony w Lubartowie przy ul. Słowackiego
SA/38

§ 2
Umorzenie następuje z powodu trudnej sytuacji materialnej dłużnika Pani Anny Miduch

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta Lubartóworaz Prezesowi Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


